
 

 

 

 

..................................................................................................... 

                                                        ( vardas , pavardė ) 

........................................................................................................................................................... 

( adresas, telefono Nr. ) 

 

 

Rokiškio r. Juodupės gimnazijos 

Laikinai einančiai direktoriaus pareigas 

Audronei Rekertienei 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PIRMOS UŽSIENIO KALBOS PASIRINKIMO 

 

20   m. ........................ mėn.     d. 

Juodupė 

 

 

             Prašau leisti mano dukrai/ sūnui ...................................................................................... 

                                            (vardas, pavardė) 

nuo 20    -  20   mokslo metų (   klasėje ) mokytis pirmos užsienio kalbos ..................................  

                                                                                                                        ( įrašyti  anglų k. ar vokiečių k ) 

 

 

 

                                    ...........................................................                       .................................                     

                                            ( vardas, pavardė )                                                        ( parašas ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



..................................................................................................... 

                                                        ( vardas , pavardė ) 

........................................................................................................................................................... 

( adresas, telefono Nr. ) 

 

 

Rokiškio r. Juodupės gimnazijos 

Laikinai einančiai direktoriaus pareigas 

Audronei Rekertienei 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL ANTROS UŽSIENIO KALBOS PASIRINKIMO 

 

20   m. ........................ mėn.     d. 

Juodupė 

 

 

             Prašau leisti mano dukrai/ sūnui ...................................................................................... 

                                            (vardas, pavardė) 

nuo 20    -  20   mokslo metų (   klasėje ) mokytis antros užsienio kalbos ..................................  

                                                                                                                        ( įrašyti  rusų k. ar vokiečių k ) 

 

 

 

                                    ...........................................................                       .................................                     

                                            ( vardas, pavardė )                                                        ( parašas ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

..................................................................................................... 

                                                        ( vardas , pavardė ) 

........................................................................................................................................................... 

( adresas, telefono Nr. ) 

 

 

Rokiškio r. Juodupės gimnazijos 

Laikinai einančiai direktoriaus pareigas 

Audronei Rekertienei 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL DORINIO UGDYMO 

 

20   m. ........................ mėn.     d. 

Juodupė 

 

 

             Prašau leisti mano dukrai/ sūnui ...................................................................................... 

                                            (vardas, pavardė) 

 ............... klasėje leisti lankyti ................................................................  pamokas. 

                                                                     (tikybos, etikos ) 
 

 

 

                                    ...........................................................                       .................................                     

                                            ( vardas, pavardė )                                                        ( parašas ) 

 

 

 


